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▲ Mål og investeringspolitikk

▲ Risiko- og avkastningsprofil

ChinaAMC China Opportunities Fund – Klasse A Akkumulerende EUR
(ISIN: LU0531876760)

et underfond av ChinaAMC Fund

Uavhengig forvaltningsselskap: FundRock Management Company S.A.

Nøkkelinformasjon for investorer
Dette dokumentet gir deg nøkkelinformasjon om dette fondet for investorer. Det er ikke markedsføringsmateriell. Informasjonen er lovpålagt for å hjelpe deg til å

forstå typen fond og risikoen ved å investere i dette fondet. Du rådes til å lese den slik at du kan ta en informert beslutning hvorvidt du ønsker å investere.

Investeringsmål: Fondet søker å maksimere kapitalen gjennom vekst
ved å hovedsakelig investere i noterte aksjer som er relatert til Kina.

Dette fondet er at aktivt forvaltet UCITS hvor forvalteren kan utøve
skjønn i sammensetningen av porteføljen, underlagt det uttrykte
investeringemålet og -politikken.

Investeringspolitikk: Minst 70 % av fondets nettoeiendeler vil bli
direkte og/eller indirekte investert i aksjer i Kina-relaterte selskaper
som har registrerte kontorer i Kina og/eller Hong Kong, eller som enten
(i) foretar en dominerende del av sin forretningsaktivitet i Kina eller
Hong Kong; eller (ii) fortrinnsvis eier selskaper med registrerte kontorer
i Kina eller Hong Kong. Fondet kan investere inntil 30 % av sine
nettoeiendeler i aksjer eller kapitalrelaterte verdipapirer i selskaper som
ikke oppfyller kriterium (i) eller (ii).

Basert på forvalters vurdering av gjeldende markedstilstander, kan
fondet investere opp til 30 % av dets netto aktiva i (i) kontanter og
kontantekvivalenter og (ii) gjeldsinstrumenter utstedt og/eller garantert
av et hvilket som helst enkeltstående land. Fondet vil ikke under noen
omstendigheter investere mer enn 10 % av netto aktiva i verdipapirer
som referert til i (ii) overfor.

Fondet kan bruke derivatinstrumenter med sikring eller effektiv 
porteføljeforvaltning som formål. Derivatinstrumenter skal imidlertid 
ikke brukes i stor utstrekning eller primært til investeringsformål.

Fondet vil spesifikt ikke inngå (i) gjenkjøps- eller omvendte
gjenkjøpsavtaler, (ii) lån av verdipapirer eller råvarer og utlån av
verdipapirer eller råvarer, (iii) kjøp-gjensalg eller salg-
gjenkjøpstransaksjoner, (iv) transaksjoner belånt på margin og (v)
totalavkastningsbytteavtaler.

Fondet vil ikke investere direkte i A-aksjer men kan gjøre indirekte
investeringer i A-aksjer ved å investere i (a) QFII-fond eller RQFII-fond
og/eller (b) CAAP-er som «participatory notes». Fondet vil imidlertid ikke
investere indirekte i B-aksjer.

Fondet kan også investere inntil 10 % av netto aktiva i warrants på
aksjer.

Omsetningsfrekvens: Daglig – på hver virkedag (en hel bankvirkedag i
Luxembourg og Hong Kong SAR).

Utbyttepolitikk: Avkastninger og gevinster deles ikke ut, men
reinvesteres i fondet.
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Beregningen av risiko- og avkastningsprofilen er basert på historiske
data som ikke kan brukes som en pålitelig indikator for fremtidig
risikoprofil.

Risikokategorien til fondet er ikke garantert og kan endres over tid.

Den laveste kategorien betyr ikke en risikofri investering.

Fondet er i kategori 6, fordi det har vist relativt høye historiske
svingninger i verdijustert egenkapital.

Verdien av andeler og avkastning avledet fra dem, kan variere og kan
gå både opp og ned.

Andre vesentlige risikofaktorer: 

- Risiko knyttet til investeringer i vekstmarkeder: Investeringer i
vekstmarkeder kan være mer volatile enn investeringer i mer utviklede
markeder.

- Mangel på likviditet: Erverv og avhending av en verdipapirbeholdning
kan være dyrere, mer tidkrevende og generelt vanskeligere enn i mer
utviklede markeder. Volatiliteten kan også være høyere på grunn av
mangel på likviditet. Mange vekstmarkeder er små, har lave
omsetningsvolumer, lav likviditet og betydelig prisvolatilitet.

- Valutasvingninger: Vesentlige endringer i valutaene til landene hvor
investeringene foretas overfor basisvalutaen til fondet kan oppstå etter
investeringer i disse valutaene. Disse endringene kan påvirke
totalavkastningen til fondet i betydelig grad. Når det gjelder valutaene til
enkelte fremvoksende land, er det ikke mulig å benytte
valutasikringsteknikker.

- Risiko knyttet til investeringer i derivater: Investeringsstrategien kan
omfatte bruk av derivatinstrumenter, og slike strategier kan være
mislykket og pådra fondet tap på grunn av markedsforholdene.

- Motpartrisiko: Fondet vil bli eksponert for kredittverdigheten til sine
motparter og deres evne til å oppfylle vilkårene i slike kontrakter. I tilfelle
konkurs eller insolvens hos en motpart kan fondet oppleve forsinkelser i
å realisere posisjonen og betydelige tap, blant annet fall i verdien av
investeringen.

Les fondets prospekt, som er tilgjengelig på sicav.chinaamc.com, for å få
mer informasjon om risikofaktorer.



1,00%

Ingen

▲ Gebyrer

Løpende gebyrer

Dette fondet er autorisert i Luxembourg og under tilsyn av finanstilsynet der, Commission de Surveillance du Secteur Financier (CSSF). FundRock Management

Company S.A. er autorisert i Luxembourg og under tilsyn av finanstilsynet der, Commission de Surveillance du Secteur Financier (CSSF). Denne

nøkkelinformasjonen for investorer er nøyaktig per 11. februar 2022.

Gebyrer som belastes fondet under visse spesielle forhold

Suksesshonorar

▲  Tidligere resultater

▲  Praktisk informasjon

Engangsgebyrer som er betalt før eller etter du investerer

Tegningsgebyr 5,00%

Ingen

Byttegebyr

Innløsningsgebyr

Dette er det maksimale som kan belastes pengene dine før de 

investeres eller før utbyttet fra investeringen din blir utbetalt.

Gebyrer som belastes fondet i løpet av et år

2,04%

▲ Gebyrene benyttes til å betale kostnadene forbundet med drift av
fondet, blant annet kostnadene til markedsføring og distribusjon. Disse
gebyrene reduserer vekstpotensialet på investeringen din.

▲ Tegnings-, innløsnings- og byttegebyrer som vises, er maksimaltall. I
enkelte tilfeller kan du betale mindre. Kontakt din finansrådgiver eller
distributør for å få opplyst de faktiske tegnings-, bytte- og
innløsningsgebyrene.

▲ De løpende gebyrene er basert på fondets utgifter det siste
regnskapsåret som ble avsluttet torsdag tirsdag torsdag 31. desember
2021. Dette tallet kan variere fra år til år. Det inkluderer ikke
suksesshonorarer og transaksjonskostnader for porteføljen, med unntak
av tegnings-/innløsningsgebyrer betalt av UCITS ved kjøp eller salg av
andeler i et annet kollektivt investeringsforetak.

▲ For å få mer informasjon om gebyrer kan du lese avsnittet "Gebyrer
som belastes andelseierne" i det relevante avsnittet i Vedlegg I i fondets
prospekt, som er tilgjengelig på sicav.chinaamc.com.
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▲ Tidligere resultater er ikke veiledende for fremtidige resultater,
fremtidig avkastning kan ikke garanteres.

▲ Diagrammet viser resultatet i EUR, og dataene har blitt beregnet
inkludert løpende gebyrer og transaksjonskostnader for porteføljen, og
ekskludert tegnings- og byttegebyrer.

▲ Fondets lanseringsdato: 11. oktober 2010

▲ Andelsklassens lanseringsdato: 11. november 2010

▲ Resultatet har blitt beregnet i valutaen til klassen, som er EUR.

▲ Du kan finne mer informasjon om fondets resultater på
sicav.chinaamc.com.

Depotmottaker: Brown Brothers Harriman (Luxembourg) S.C.A

Ytterligere informasjon: Kopier av det siste prospektet, årsrapporten,
halvårsrapporten og den nyeste netto andelsverdien er tilgjengelig
gratis på engelsk fra det registrerte hovedkontoret til ChinaAMC Fund,
80, route d'Esch, L-1470 Luxembourg og/eller på følgende nettsted:
sicav.chinaamc.com.

Skatt: Fondet er underlagt skattelover og -forskrifter i Luxembourg.
Dette kan ha innvirkning på din personlige skatteposisjon. Potensielle
investorer bør innhente informasjon om de skattemessige
konsekvensene av kjøp, besittelse eller avhendelse av andeler i fondet,
i landene de bor i og har fast bopel i.

Erstatningsansvar: Fondet kan kun holdes ansvarlig på grunnlag av
eventuelle uttalelser i dette dokumentet, som er villedende, unøyaktige
eller uforenlige med de relevante delene av prospektet for fondet.

Paraplyfond: Dette fondet er et underfond i ChinaAMC Fund
("paraplyfondet"). Prospektet, årsrapporten og halvårsrapporten er
utarbeidet for hele paraplyfondet. ChinaAMC Fund er et paraplyfond
som tilbyr flere underfond med aktiva og passiva som er juridisk atskilt
fra hverandre.

Bytte av andeler: Innenfor fondet kan klasse A, klasse B, klasse C og
klasse R (men ikke klasse I) konverteres seg imellom, under
forutsetning av at betingelsene for tegning og eierskap av
andelsklassene som de aktuelle andelene skal konverteres til, er oppfylt,
mens klasse I skal fortsette å være forbeholdt institusjonelle investorer.
Med hensyn til konvertering mellom underfondene kan andeler i klasse
A, klasse B, klasse C, klasse I eller klasse R >i fondet konverteres til
den korresponderende klassen i et annet underfond, hvis denne
eksisterer.

Politikk for godtgjørelse av forvaltningsselskapet:
Forvaltningsselskapet har etablert og benytter en godtgjørelsespolitikk i
henhold til prinsippene som er skissert i UCITS V og relaterte lover og
regler. Detaljer om forvaltningsselskapets oppdaterte
godtgjørelsespolitikk, som blant annet omfatter en beskrivelse av
hvordan godtgjørelse og goder beregnes, identiteten til personene som
er ansvarlige for å tildele godtgjørelsene, inklusive sammensetningen av
godtgjørelseskomiteen, kan finnes på
https://www.fundrock.com/remuneration-policy, i tillegg til at et trykt
eksemplar kan fås kostnadsfritt fra Forvaltningsselskapets registrerte
kontor.


